
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREŞEDINTE 

 

 

Dispoziția  nr. 384 

privind desemnarea unui funcționar public în cadrul comisiei pentru scoaterea din funcțiune, 

casarea și valorificarea bunurilor ce fac obiectul Anexei la Hotărârea Consiliului Județean 

Constanța nr. 352/20.12.2022 privind aprobarea trecerii unor bunuri din domeniul public al 

Județului Constanța în domeniul privat al Județului Constanța 

 

 

Mihai Lupu, Președinte al Consiliului Județean Constanța, având în vedere: 

 - Referatul nr. 33576/26.09.2023 al Direcţiei Generale Tehnică, Urbanism și Amenajarea 

Teritoriului ; 

 - Dispoziția nr.122/30.03.2023 privind constituirea comisiei pentru scoaterea din funcțiune, 

casarea și valorificarea bunurilor ce fac obiectul Anexei la Hotărârea Consiliului Județean 

Constanța nr. 352/20.12.2022 privind aprobarea trecerii unor bunuri din domeniul public al 

Județului Constanța în domeniul privat al Județului Constanța; 

- prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanța de Urgență a Guvernului României        

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României 

nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

  

DISPUN: 

 

Art.1 Începând cu data intrării în vigoare a prezentei dispoziții, se desemnează domnul   

Hagea Cristian Adi, Director general adjunct al Direcției Generale Administrarea Domeniului 

Public și Privat – Autoritatea Județeană de Transport, ca președinte al comisiei pentru scoaterea din 

funcțiune, casarea și valorificarea bunurilor ce fac obiectul Anexei la Hotărârea Consiliului 

Județean Constanța nr. 352/20.12.2022 privind aprobarea trecerii unor bunuri din domeniul public 

al Județului Constanța în domeniul privat al Județului Constanța. 

Art.2 Ca urmare a prezentei dispoziții, componența comisiei pentru scoaterea din funcțiune, 

casarea și valorificarea bunurilor ce fac obiectul Anexei la Hotărârea Consiliului Județean 

Constanța nr. 352/20.12.2022 se modifică corespunzător. 

Art.3 Persoana nominalizată la art.1 își va desfășura activitatea conform atribuțiilor prevăzute 

de dispozițiile legale în vigoare specifice în materia amortizării capitalului imobilizat în active 

corporale și necorporale. 

Art.4 Secretarul General al Județului, prin grija  Direcţiei Generale de Administraţie Publică 

şi Juridică, comunică prezenta dispoziție Prefectului Județului Constanța, Serviciului Resurse 

Umane, Salarizare, în vederea comunicării persoanei nominalizate, precum și Biroului Informatică 

în vederea publicării, pentru informare, în Monitorul Oficial Local. 

 

 

Constanța 27.09.2023 

 

Președinte,                   Contrasemnează: 

Mihai LUPU        Secretar General al Județului,

         Nesrin GEAFAR  

   


